



**HS 44 ApS  
Berlingsbakke 1  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nummer: 35670726**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 til 31. december 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2023

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	17



HS 44 ApS

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

HS 44 ApS  
Berlingsbakke 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 67 07 26  
Stiftet: 25. februar 2014  
Kommune: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Merete Holst

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Vesterbrogade 9  
1780 København V

**Revisor**

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets formål:

HS44 ApS er en del af LOCA Gruppen.

LOCA Gruppen blev i 2017 sat i verden for at bidrage mest muligt til en bæredygtig fremtid indenfor fødevarer, mad og måltider.

I alle dele af LOCA Gruppen arbejdes der med klare værdier og mål samt en klart formuleret vision beskrevet i "LOCA Manifesto".

Manifestoet er LOCAs bud på hvordan man med velsmag, madglæde og professionalisme kan skabe positive forandringer i den gastronomiske verden, og hvordan fødevarerbranchen som helhed kan blive en del af løsningen på verdens store problematikker omkring klima, miljø, ulighed, fattigdom og sult på tværs af verdensmål.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i 2022 været afvikling og udvikling af selskabets aktiver og aktiviteter til sikring af selskabets fortsatte drift i et nyt lejemål med et nyt forretningskoncept.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 blev for HS44 ApS et samlet underskud på DKK 8.756.000 fordelt på DKK 6.971.000 i 2020 og DKK 1.785.000 i 2021. På denne baggrund og med udsigt til en markant huslejestigning fra 2022 tog LOCA Gruppen beslutning om at fraflytte alle sine aktiviteter fra lejemålet, i det nu tidl. The Standard, Havnegade 44, København K. med virkning pr. 1. januar 2022.

LOCA Gruppen valgte samtidig at søsterselskabet LOCA Management ApS overtog alle administrative og økonomiske forpligtelser fra HS44 ApS for at sikre selskabets gældsafvikling og fremtid. Dette inkluderer lån fra LOCA Management til HS44 ApS til afvikling af Covid-19 lån - og efterfølgende en gældseftergivelse til selskabet fra LOCA Management på DKK total 5.000.000 til HS44 ApS.

Virksomhedens aktiviteter i 2022 har derfor alene omhandlet afvikling, udvikling og reetablering af HS44s aktiver og aktiviteter på nye lokationer og i nye selskabskonstruktioner. Målet for HS44 ApS har været, at sikre selskabets balance, likviditet og mulighed for fortsat drift med et nyt forretningskoncept.

Dette er lykket og ledelsen anser årets resultat og udvikling for tilfredsstillende.



## LEDELSESBERETNING

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning:**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået aftale med et nyt attraktivt lejemål velegnet til opstart af nyt bæredygtigt LOCA-madkoncept. Selskabet forventes dermed tilbage i overskudsgivende drift ultimo 2023.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	2022	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-293.590</b>	<b>5.088</b>
3 Personalemkostninger.....	-449.109	-5.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	-1.270
Andre driftsomkostninger.....	-284.936	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.027.635</b>	<b>-2.063</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-113.844	-234
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.141.479</b>	<b>-2.297</b>
4 Skat af årets resultat.....	1.809.488	512
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>668.009</b>	<b>-1.785</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	668.009	-1.785
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>668.009</b>	<b>-1.785</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	2022	2021 tkr.
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	0	379
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>379</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	136
6 Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>136</b>
Udskudt skatteaktiv .....	1.527.738	0
7 Deposita .....	0	808
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.527.738</b>	<b>808</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.527.738</b>	<b>1.323</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	72
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>72</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	629
Selskabsskat .....	0	512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	281.750	0
Andre tilgodehavender .....	83.474	614
Periodeafgrænsningsposter .....	0	17
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>365.224</b>	<b>1.772</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>316.351</b>	<b>1.364</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>681.575</b>	<b>3.208</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.209.313</b>	<b>4.531</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	2022	2021 tkr.
Virksomhedskapital .....	51.000	51
Overført resultat.....	-32.452	-5.701
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>18.548</b>	<b>-5.650</b>
Anden gæld.....	0	308
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>308</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.192	861
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	759.165	5.040
Gæld til associerede virksomheder.....	0	685
Anden gæld.....	1.421.408	3.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.190.765</b>	<b>9.873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.190.765</b>	<b>10.181</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.209.313</b>	<b>4.531</b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo .....	51.000	51
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>51.000</b>	<b>51</b>
Overført resultat, primo .....	-5.700.461	-3.916
Årets resultat .....	668.009	-1.785
Eftergivelse af gæld .....	5.000.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-32.452</b>	<b>-5.701</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>18.548</b>	<b>-5.650</b>



## NOTER

2022                      2021  
tkr.

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet forventer at dette vil ske og for at understøtte selskabets likviditet i 2023 har tilknyttet selskaber afgivet erklæring om, at tilgodehavender ikke vil blive krævet nedbragt. Endvidere har tilknyttet selskaber erklæret at vil understøtte selskabet, således at koncernens eksterne kreditorer kan betales ved forfald, med mindre selskabets likviditet muliggøre dette.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet hermed har det fornødne kapitalberedskab, der er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

**2 Særlige poster**

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

2022:

Lønkomensation kr. 550.652.

Kompensation for faste omkostninger kr. 1.276.194.

2021:

Lønkomensation kr. 1.036.963.

Kompensation for faste omkostninger kr. 4.202.936.

**3 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget .....	3	11
Lønninger.....	324.945	5.634
Pensioner .....	40.500	64
Andre omkostninger til social sikring .....	83.664	183
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>449.109</b>	<b>5.881</b>



## NOTER

	2022	2021 tkr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	-281.750	-512
Regulering af udskudt skat .....	-396.676	0
Regulering af tidligere års skat .....	-1.131.062	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-1.809.488</b>	<b>-512</b>
	<hr/>	<hr/>
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		912.728
Afgang i årets løb .....		-912.728
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-534.324
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		534.324
		<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
		<hr/>



## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.261.750	0
Afgang i årets løb .....	-1.261.750	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.126.434	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	1.126.434	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Deposita
<b>7 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		807.432
Afgang i årets løb .....		-807.432
		<hr/>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
		<hr/> <hr/>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	307.737	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>307.737</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

2022 2021  
tkr.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabets endelige afregning for dækning af visse faste omkostninger i forbindelse med Coovid-19 er endnu ikke afsluttet. Selskabet mener sig berettiget til yderligere støtte på kr,1.250.000. Selskabet har gennemgået beregninger og metoder med HORESTA, der er enige i selskabets fortolkning. Der er i årsrapporten for 2022 ikke indregnet nogen en indtægt i forbindelse med den mulige yderligere støtte for dækning af faste omkostninger.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.




